Associação dos Municípios da Microrregião da Baixa Mogiana
Fundada em 08.01.1976

Rua Joaquim Augusto Ferreira, nº 12 – Parque das Orquídeas – CEP 37.800-000.
Telefax: 35.3551.5664 – e-mail: amog.amog@yahoo.com.br

GUAXUPÉ – MINAS GERAIS

Alterosa, Arceburgo, Areado, Bom Jesus da Penha, Botelhos, Cabo Verde, Conceição da Aparecida, Guaranésia, Guaxupé, Itamogí,
Jacuí, Juruaia, Monte Belo, Monte Santo de Minas, Muzambinho, Nova Resende, São Pedro da União.

HOMOLOGAÇÃO

Ref.: Processo Seletivo - Edital nº 001/2022

Termo de Homologação do Processo Seletivo para Contratação
Temporária de Emprego para atender as necessidades temporárias da
AMOG

  O Exmo. Sr. Presidente da Associação dos Municípios da Microrregião da Baixa Mogiana -
AMOG, no uso de suas atribuições legais, e:

  CONSIDERANDO todo o teor do Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 001/2022;

  CONSIDERANDO o trabalho desenvolvido pela Comissão de Acompanhamento de Processo
Seletivo, nomeada pela Portaria nº 02, de 21 de março de 2022;

  CONSIDERANDO o Resultado Final do referido Processo Seletivo

RESOLVE:

  HOMOLOGAR o Processo Seletivo - Edital nº 001/2022 para Contratação Temporária de
Emprego (Analista de Licitações e Contratos) para atender as necessidades temporárias da
Associação dos Municípios da Microrregião da Baixa Mogiana – AMOG.

  Guaxupé - MG, 29 de abril 2022.

Gilson Pereira de Mello
Presidente da AMOG

Prefeito Municipal de Arceburgo